


Nº CONCURSANTE PILOTO VEHÍCULO Gr. Cl.

28 Laciana Motor José Alonso Lombardia Silvercar CM 5

29 Nava Racing Ángel Castro de las Heras Seat Cupra GT GT 4

30 Esc. 1000 Lagos Jesús García Martínez Audi A4 ST A2 4

31 J. Marban Jose Marban Corral Peugeot 206 WRC A 4

32 C.M. Circuito Albacete Fernando Navarrete Rodrigo Porsche 968 cs GT 4

33 Nava Racing Gregorio Castro de las Heras Porsche GT3 GT 4

34 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 3

35 Esc. Gredos Diego Diaz Lopez Renault Clio sport N 2

36 Eficar TeaM Rafael de Oliveira Lopez Honda Civic RA 3

37 Esc. Talavera Francisco J. Lancha Miguel Renault S5 GT turbo CD 3

38 Esc. Talavera Lorenzo Olmedo Marcos Peugeot 106 sport RA 2

39 Jarama Sport Alberto Palacios Martínez Citroën Saxo vts N 1

40 Guadalix Sierra R. Borja Martínez Reques Hyundai Getz A2 3

41 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 3

42 Rasante Sport Dennis Muñoz Vergara Renault Clio Sport N 2

43 C. Clásicos Cuenca Carlos Fernandez Garcia Lancia Delta hf 4wd RN 4

44 A.D. Etcetera Ruben Ortega Barta Renault Clio Sport N 2

45 Esc. 1000 Lagos Francisco J. Cogolludo Mejias Renault Clío 16 v. RA 3

46 Rasante Sport Isaac Perez Peña Seat Ibiza cupra RN 3

47 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clío Trophy V6 A2 4

48 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye 1600 CD 2

49 Esc. 1000 Lagos Fernando Tello Rubio BMW  M3 RA 3

50 Esc. Milenio Pablo de Sousa Sancho Alfa Guiulia 1.6 CD 2

51 J. Oyarbide Javier Oyarbide Apalategui VW Golf gti CD 3

52 J. Carmona Javier Carmona Rodriguez Hyundai Accent A2 3

53 C. Clásicos Cuenca Jorge Sainz Soria VW Golf RN 2

54 A.D. Clemente Arroyo Juan C. Otero Muñoz Citroën AX RA 2

55 A.D. Clemente Arroyo Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye RA 2

56 Quijote Sport Angel Sobrino de Toro Fiat Punto jtd N 4
57 Rasante Sport Manuel Valle Cuartero Peugeot 106 xsi RA 1

58 Eman Egurre Roberto Alberca Gómez Citroën Visa gti CD 2

59 Esc. 1000 Lagos Jose M. Flores Rozas Opel Corsa gsi RN 1

60 GPR Sport Juan J. Martinez Secaduras Citroën Saxo vts N 1

61 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 1

62 Esc. Gredos Juan Garcia Rodriguez Peugeot 205 rallye RA 1

63 Esc. 1000 Lagos Santiago Ureña Iglesias Peugeot 205 rallye RA 1

64 Nava Racing Gregorio Castro López Seat 124 Sport 1,6 CD 2

III SUBIDA a EL VELLÓN
Memorial León de Cos

20 de noviembre 2010

El Comité Organizador

Madrid a  16 de noviembre 2010 -  17:00

L I S T A    D E    I N S C R I T O S



Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR. CL.

28 Laciana Motor José Alonso Lombardia Silvercar CM 5

29 Nava Racing Ángel Castro de las Heras Seat Cupra GT GT 4

30 Esc. 1000 Lagos Jesús García Martínez Mitshubisi Evo 9 N 4

31 J. Marban Jose Marban Corral Peugeot 206 WRC A 4

32 C.M. Circuito Albacete Fernando Navarrete Rodrigo Porsche 968 cs GT 4

33 Nava Racing Gregorio Castro de las Heras Porsche GT3 GT 4

34 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 3

35 Esc. Gredos Diego Diaz Lopez Renault Clio sport N 2

36 Eficar TeaM Rafael de Oliveira Lopez Honda Civic RA 3

37 Esc. Talavera Francisco J. Lancha Miguel Renault S5 GT turbo CD 3

38 Esc. Talavera Lorenzo Olmedo Marcos Peugeot 106 sport RA 2

39 Jarama Sport Alberto Palacios Martínez Citroën Saxo vts N 1

40 Guadalix Sierra R. Borja Martínez Reques Hyundai Getz A2 3

41 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 3

42 Rasante Sport Dennis Muñoz Vergara Renault Clio Sport N 2

43 C. Clásicos Cuenca Carlos Fernandez Garcia Lancia Delta hf 4wd RN 4

44 A.D. Etcetera Ruben Ortega Barta Renault Clio Sport N 2

46 Rasante Sport Isaac Perez Peña Seat Ibiza cupra RN 3

47 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clío Trophy V6 A2 4

48 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye 1600 CD 2

49 Esc. 1000 Lagos Fernando Tello Rubio BMW  M3 RA 3

50 Esc. Milenio Pablo de Sousa Sancho Alfa Guiulia 1.6 CD 2

51 J. Oyarbide Javier Oyarbide Apalategui VW Golf gti CD 3

52 J. Carmona Javier Carmona Rodriguez Hyundai Accent A2 3

53 C. Clásicos Cuenca Jorge Sainz Soria VW Golf RN 2

54 A.D. Clemente Arroyo Juan C. Otero Muñoz Citroën AX RA 2

55 A.D. Clemente Arroyo Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye RA 2

57 Rasante Sport Manuel Valle Cuartero Peugeot 106 xsi RA 1

58 Eman Egurre Roberto Alberca Gómez Citroën Visa gti CD 2

59 Esc. 1000 Lagos Jose M. Flores Rozas Opel Corsa gsi RN 1

60 GPR Sport Juan J. Martinez Secaduras Citroën Saxo vts N 1

61 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 1

62 Esc. Gredos Juan Garcia Rodriguez Peugeot 205 rallye RA 1

63 Esc. 1000 Lagos Santiago Ureña Iglesias Peugeot 205 rallye RA 1

64 Nava Racing Gregorio Castro López Seat 124 Sport 1,6 CD 2

EL DIRECTOR DE CARRERA:

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 200-M

AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

EL VELLON 20/10/2010 10:30 H.
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO GR CL ENTRE DIF. 1º DIF. ANT

1 31 J. Marban Jose Marban Corral Peugeot 206 WRC A 4 02,23,132

2 29 Nava Racing Ángel Castro de las Heras Seat Cupra GT GT 4 02,26,599 00,03,467 00,03,467

3 32 C.M. Circuito Albacete Fernando Navarrete Rodrigo Porsche 968 cs GT 4 02,26,944 00,03,812 00,00,345

4 30 Esc. 1000 Lagos Jesús García Martínez Mitshubisi Evo 9 N 4 02,27,991 00,04,859 00,01,047

5 34 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 3 02,30,736 00,07,604 00,02,745

6 33 Nava Racing Gregorio Castro de las Heras Porsche GT3 GT 4 02,35,602 00,12,470 00,04,866

7 41 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 3 02,35,770 00,12,638 00,00,168

8 36 Eficar TeaM Rafael de Oliveira Lopez Honda Civic RA 3 02,37,781 00,14,649 00,02,011

9 35 Esc. Gredos Diego Diaz Lopez Renault Clio sport N 2 02,39,848 00,16,716 00,02,067

10 48 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye 1600 CD 2 02,40,203 00,17,071 00,00,355

11 49 Esc. 1000 Lagos Fernando Tello Rubio BMW  M3 RA 3 02,41,662 00,18,530 00,01,459

12 44 A.D. Etcetera Ruben Ortega Barta Renault Clio Sport N 2 02,41,869 00,18,737 00,00,207

13 38 Esc. Talavera Lorenzo Olmedo Marcos Peugeot 106 sport RA 2 02,42,214 00,19,082 00,00,345

14 39 Jarama Sport Alberto Palacios Martínez Citroën Saxo vts N 1 02,43,002 00,19,870 00,00,788

15 40 Guadalix Sierra R. Borja Martínez Reques Hyundai Getz A2 3 02,43,583 00,20,451 00,00,581

16 52 J. Carmona Javier Carmona Rodriguez Hyundai Accent A2 3 02,44,681 00,21,549 00,01,098

17 46 Rasante Sport Isaac Perez Peña Seat Ibiza cupra RN 3 02,45,248 00,22,116 00,00,567

18 43 C. Clásicos Cuenca Carlos Fernandez Garcia Lancia Delta hf 4wd RN 4 02,45,696 00,22,564 00,00,448

19 61 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 1 02,49,978 00,26,846 00,04,282

20 42 Rasante Sport Dennis Muñoz Vergara Renault Clio Sport N 2 02,51,359 00,28,227 00,01,381

21 55 A.D. Clemente Arroyo Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye RA 2 02,51,473 00,28,341 00,00,114

22 47 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clío Trophy V6 A2 4 02,53,230 00,30,098 00,01,757

23 51 J. Oyarbide Javier Oyarbide Apalategui VW Golf gti CD 3 02,53,603 00,30,471 00,00,373

24 62 Esc. Gredos Juan Garcia Rodriguez Peugeot 205 rallye RA 1 02,54,894 00,31,762 00,01,291

25 58 Eman Egurre Roberto Alberca Gómez Citroën Visa gti CD 2 03,02,912 00,39,780 00,08,018

26 59 Esc. 1000 Lagos Jose M. Flores Rozas Opel Corsa gsi RN 1 03,04,369 00,41,237 00,01,457

27 57 Rasante Sport Manuel Valle Cuartero Peugeot 106 xsi RA 1 03,05,505 00,42,373 00,01,136

28 37 Esc. Talavera Francisco J. Lancha Miguel Renault S5 GT turbo CD 3 03,06,578 00,43,446 00,01,073

29 53 C. Clásicos Cuenca Jorge Sainz Soria VW Golf RN 2 03,07,754 00,44,622 00,01,176

30 54 A.D. Clemente Arroyo Juan C. Otero Muñoz Citroën AX RA 2 03,12,785 00,49,653 00,05,031

31 50 Esc. Milenio Pablo de Sousa Sancho Alfa Guiulia 1.6 CD 2 03,20,903 00,57,771 00,08,118

32 28 Laciana Motor José Alonso Lombardia Silvercar CM 5 03,24,453 01,01,321 00,03,550

33 63 Esc. 1000 Lagos Santiago Ureña Iglesias Peugeot 205 rallye RA 1 03,27,888 01,04,756 00,03,435

34 64 Nava Racing Gregorio Castro López Seat 124 Sport 1,6 CD 2 03,29,541 01,06,409 00,01,653

60 GPR Sport Juan J. Martinez Secaduras Citroën Saxo vts N 1 NS #¡VALOR! #¡VALOR!

EL DIRECTOR DE CARRERA: EL VELLON 20/11/2010 13:00 H.

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 200-M

CLASIFICACIÓN        ENTRENAMIENTOS
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO GR CL ENTRE 1ª OFICI DIF. 1º DIF. ANT

1 31 J. Marban Jose Marban Corral Peugeot 206 WRC A 4 02,23,132 02,21,805
2 28 Laciana Motor José Alonso Lombardia Silvercar CM 5 03,24,453 02,22,493 00,00,688 00,00,688

3 29 Nava Racing Ángel Castro de las Heras Seat Cupra GT GT 4 02,26,599 02,22,820 00,01,015 00,00,327

4 30 Esc. 1000 Lagos Jesús García Martínez Mitshubisi Evo 9 N 4 02,27,991 02,24,937 00,03,132 00,02,117

5 32 C.M. Circuito Albacete Fernando Navarrete Rodrigo Porsche 968 cs GT 4 02,26,944 02,26,586 00,04,781 00,01,649

6 34 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 3 02,30,736 02,28,717 00,06,912 00,02,131

7 33 Nava Racing Gregorio Castro de las Heras Porsche GT3 GT 4 02,35,602 02,30,407 00,08,602 00,01,690

8 36 Eficar TeaM Rafael de Oliveira Lopez Honda Civic RA 3 02,37,781 02,33,342 00,11,537 00,02,935

9 41 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 3 02,35,770 02,34,034 00,12,229 00,00,692

10 35 Esc. Gredos Diego Diaz Lopez Renault Clio sport N 2 02,39,848 02,35,404 00,13,599 00,01,370

11 46 Rasante Sport Isaac Perez Peña Seat Ibiza cupra RN 3 02,45,248 02,37,225 00,15,420 00,01,821

12 44 A.D. Etcetera Ruben Ortega Barta Renault Clio Sport N 2 02,41,869 02,38,680 00,16,875 00,01,455

13 48 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye 1600 CD 2 02,40,203 02,40,050 00,18,245 00,01,370

14 39 Jarama Sport Alberto Palacios Martínez Citroën Saxo vts N 1 02,43,002 02,40,942 00,19,137 00,00,892

15 52 J. Carmona Javier Carmona Rodriguez Hyundai Accent A2 3 02,44,681 02,41,068 00,19,263 00,00,126

16 38 Esc. Talavera Lorenzo Olmedo Marcos Peugeot 106 sport RA 2 02,42,214 02,41,645 00,19,840 00,00,577

17 40 Guadalix Sierra R. Borja Martínez Reques Hyundai Getz A2 3 02,43,583 02,41,988 00,20,183 00,00,343

18 42 Rasante Sport Dennis Muñoz Vergara Renault Clio Sport N 2 02,51,359 02,44,581 00,22,776 00,02,593

19 61 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 1 02,49,978 02,45,861 00,24,056 00,01,280

20 37 Esc. Talavera Francisco J. Lancha Miguel Renault S5 GT turbo CD 3 03,06,578 02,46,027 00,24,222 00,00,166

21 47 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clío Trophy V6 A2 4 02,53,230 02,47,032 00,25,227 00,01,005

22 43 C. Clásicos Cuenca Carlos Fernandez Garcia Lancia Delta hf 4wd RN 4 02,45,696 02,48,996 00,27,191 00,01,964

23 55 A.D. Clemente Arroyo Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye RA 2 02,51,473 02,49,053 00,27,248 00,00,057

24 51 J. Oyarbide Javier Oyarbide Apalategui VW Golf gti CD 3 02,53,603 02,53,744 00,31,939 00,04,691

25 62 Esc. Gredos Juan Garcia Rodriguez Peugeot 205 rallye RA 1 02,54,894 02,56,009 00,34,204 00,02,265

26 53 C. Clásicos Cuenca Jorge Sainz Soria VW Golf RN 2 03,07,754 02,56,380 00,34,575 00,00,371

27 49 Esc. 1000 Lagos Fernando Tello Rubio BMW  M3 RA 3 02,41,662 02,56,571 00,34,766 00,00,191

28 58 Eman Egurre Roberto Alberca Gómez Citroën Visa gti CD 2 03,02,912 02,57,069 00,35,264 00,00,498

29 57 Rasante Sport Manuel Valle Cuartero Peugeot 106 xsi RA 1 03,05,505 03,00,909 00,39,104 00,03,840

30 59 Esc. 1000 Lagos Jose M. Flores Rozas Opel Corsa gsi RN 1 03,04,369 03,00,977 00,39,172 00,00,068

31 54 A.D. Clemente Arroyo Juan C. Otero Muñoz Citroën AX RA 2 03,12,785 03,11,907 00,50,102 00,10,930

32 63 Esc. 1000 Lagos Santiago Ureña Iglesias Peugeot 205 rallye RA 1 03,27,888 03,21,787 00,59,982 00,09,880

33 64 Nava Racing Gregorio Castro López Seat 124 Sport 1,6 CD 2 03,29,541 03,25,019 01,03,214 00,03,232

34 50 Esc. Milenio Pablo de Sousa Sancho Alfa Guiulia 1.6 CD 2 03,20,903 07,55,177 05,33,372 04,30,158

60 GPR Sport Juan J. Martinez Secaduras Citroën Saxo vts N 1 NS NS #¡VALOR! #¡VALOR!

EL VELLON 20/11/10  14:20 H.

EL DIRECTOR DE CARRERA:
ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 200-M

CLASIFICACION 1ª SUBIDA OFICIAL
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO GR CL ENTRE-1 1ª OFICIAL 2ª OFICIAL DIF. 1º DIF. ANT

1 28 Laciana Motor José Alonso Lombardia Silvercar CM 5 03,24,453 02,22,493 02,20,920

2 29 Nava Racing Ángel Castro de las Heras Seat Cupra GT GT 4 02,26,599 02,22,820 02,21,693 00,00,773 00,00,773

3 31 J. Marban Jose Marban Corral Peugeot 206 WRC A 4 02,23,132 02,21,805 02,23,567 00,02,647 00,01,874

4 30 Esc. 1000 Lagos Jesús García Martínez Mitshubisi Evo 9 N 4 02,27,991 02,24,937 02,26,576 00,05,656 00,03,009

5 34 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 3 02,30,736 02,28,717 02,28,008 00,07,088 00,01,432

6 33 Nava Racing Gregorio Castro de las Heras Porsche GT3 GT 4 02,35,602 02,30,407 02,31,618 00,10,698 00,03,610

7 36 Eficar TeaM Rafael de Oliveira Lopez Honda Civic RA 3 02,37,781 02,33,342 02,33,402 00,12,482 00,01,784

8 41 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 3 02,35,770 02,34,034 02,34,644 00,13,724 00,01,242

9 35 Esc. Gredos Diego Diaz Lopez Renault Clio sport N 2 02,39,848 02,35,404 02,35,207 00,14,287 00,00,563

10 46 Rasante Sport Isaac Perez Peña Seat Ibiza cupra RN 3 02,45,248 02,37,225 02,37,005 00,16,085 00,01,798

11 44 A.D. Etcetera Ruben Ortega Barta Renault Clio Sport N 2 02,41,869 02,38,680 02,37,008 00,16,088 00,00,003

12 38 Esc. Talavera Lorenzo Olmedo Marcos Peugeot 106 sport RA 2 02,42,214 02,41,645 02,39,091 00,18,171 00,02,083

13 52 J. Carmona Javier Carmona Rodriguez Hyundai Accent A2 3 02,44,681 02,41,068 02,40,580 00,19,660 00,01,489

14 49 Esc. 1000 Lagos Fernando Tello Rubio BMW  M3 RA 3 02,41,662 02,56,571 02,41,060 00,20,140 00,00,480

15 48 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye 1600 CD 2 02,40,203 02,40,050 02,41,509 00,20,589 00,00,449

16 39 Jarama Sport Alberto Palacios Martínez Citroën Saxo vts N 1 02,43,002 02,40,942 02,41,633 00,20,713 00,00,124

17 40 Guadalix Sierra R. Borja Martínez Reques Hyundai Getz A2 3 02,43,583 02,41,988 02,42,862 00,21,942 00,01,229

18 37 Esc. Talavera Francisco J. Lancha Miguel Renault S5 GT turbo CD 3 03,06,578 02,46,027 02,43,746 00,22,826 00,00,884

19 43 C. Clásicos Cuenca Carlos Fernandez Garcia Lancia Delta hf 4wd RN 4 02,45,696 02,48,996 02,46,267 00,25,347 00,02,521

20 61 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 1 02,49,978 02,45,861 02,46,270 00,25,350 00,00,003

21 42 Rasante Sport Dennis Muñoz Vergara Renault Clio Sport N 2 02,51,359 02,44,581 02,47,151 00,26,231 00,00,881

22 55 A.D. Clemente Arroyo Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye RA 2 02,51,473 02,49,053 02,52,675 00,31,755 00,05,524

23 51 J. Oyarbide Javier Oyarbide Apalategui VW Golf gti CD 3 02,53,603 02,53,744 02,52,925 00,32,005 00,00,250

24 53 C. Clásicos Cuenca Jorge Sainz Soria VW Golf RN 2 03,07,754 02,56,380 02,54,680 00,33,760 00,01,755

25 62 Esc. Gredos Juan Garcia Rodriguez Peugeot 205 rallye RA 1 02,54,894 02,56,009 02,57,247 00,36,327 00,02,567

26 57 Rasante Sport Manuel Valle Cuartero Peugeot 106 xsi RA 1 03,05,505 03,00,909 02,58,654 00,37,734 00,01,407

27 59 Esc. 1000 Lagos Jose M. Flores Rozas Opel Corsa gsi RN 1 03,04,369 03,00,977 03,00,698 00,39,778 00,02,044

28 58 Eman Egurre Roberto Alberca Gómez Citroën Visa gti CD 2 03,02,912 02,57,069 03,04,859 00,43,939 00,04,161

29 54 A.D. Clemente Arroyo Juan C. Otero Muñoz Citroën AX RA 2 03,12,785 03,11,907 03,08,165 00,47,245 00,03,306

30 50 Esc. Milenio Pablo de Sousa Sancho Alfa Guiulia 1.6 CD 2 03,20,903 07,55,177 03,09,823 00,48,903 00,01,658

31 63 Esc. 1000 Lagos Santiago Ureña Iglesias Peugeot 205 rallye RA 1 03,27,888 03,21,787 03,18,026 00,57,106 00,08,203

32 64 Nava Racing Gregorio Castro López Seat 124 Sport 1,6 CD 2 03,29,541 03,25,019 03,26,004 01,05,084 00,07,978

33 32 C.M. Circuito Albacete Fernando Navarrete Rodrigo Porsche 968 cs GT 4 02,26,944 02,26,586 03,45,777 01,24,857 00,19,773

34 47 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clío Trophy V6 A2 4 02,53,230 02,47,032 04,05,729 01,44,809 00,19,952

35 60 GPR Sport Juan J. Martinez Secaduras Citroën Saxo vts N 1 NS NS NS

EL DIRECTOR DE CARRERA:

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 200-M
El Vellon 20/11/2010 15:45 H.

CLASIFICACION 2ª SUBIDA OFICIAL
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO GR CL 1ª OFICIAL 2ª OFICIAL MEJOR DIF. 1º DIF. ANT

1 28 Laciana Motor José Alonso Lombardia Silvercar CM 5 02,22,493 02,20,920 02,20,920
2 29 Nava Racing Ángel Castro de las Heras Seat Cupra GT GT 4 02,22,820 02,21,693 02,21,693 00,00,773 00,00,773

3 31 J. Marban Jose Marban Corral Peugeot 206 WRC A 4 02,21,805 02,23,567 02,21,805 00,00,885 00,00,112

4 30 Esc. 1000 Lagos Jesús García Martínez Mitshubisi Evo 9 N 4 02,24,937 02,26,576 02,24,937 00,04,017 00,03,132

5 32 C.M. Circuito Albacete Fernando Navarrete Rodrigo Porsche 968 cs GT 4 02,26,586 03,45,777 02,26,586 00,05,666 00,01,649

6 34 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 3 02,28,717 02,28,008 02,28,008 00,07,088 00,01,422

7 33 Nava Racing Gregorio Castro de las Heras Porsche GT3 GT 4 02,30,407 02,31,618 02,30,407 00,09,487 00,02,399

8 36 Eficar TeaM Rafael de Oliveira Lopez Honda Civic RA 3 02,33,342 02,33,402 02,33,342 00,12,422 00,02,935

9 41 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 3 02,34,034 02,34,644 02,34,034 00,13,114 00,00,692

10 35 Esc. Gredos Diego Diaz Lopez Renault Clio sport N 2 02,35,404 02,35,207 02,35,207 00,14,287 00,01,173

11 46 Rasante Sport Isaac Perez Peña Seat Ibiza cupra RN 3 02,37,225 02,37,005 02,37,005 00,16,085 00,01,798

12 44 A.D. Etcetera Ruben Ortega Barta Renault Clio Sport N 2 02,38,680 02,37,008 02,37,008 00,16,088 00,00,003

13 38 Esc. Talavera Lorenzo Olmedo Marcos Peugeot 106 sport RA 2 02,41,645 02,39,091 02,39,091 00,18,171 00,02,083

14 48 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye 1600 CD 2 02,40,050 02,41,509 02,40,050 00,19,130 00,00,959

15 52 J. Carmona Javier Carmona Rodriguez Hyundai Accent A2 3 02,41,068 02,40,580 02,40,580 00,19,660 00,00,530

16 39 Jarama Sport Alberto Palacios Martínez Citroën Saxo vts N 1 02,40,942 02,41,633 02,40,942 00,20,022 00,00,362

17 49 Esc. 1000 Lagos Fernando Tello Rubio BMW  M3 RA 3 02,56,571 02,41,060 02,41,060 00,20,140 00,00,118

18 40 Guadalix Sierra R. Borja Martínez Reques Hyundai Getz A2 3 02,41,988 02,42,862 02,41,988 00,21,068 00,00,928

19 37 Esc. Talavera Francisco J. Lancha Miguel Renault S5 GT turbo CD 3 02,46,027 02,43,746 02,43,746 00,22,826 00,01,758

20 42 Rasante Sport Dennis Muñoz Vergara Renault Clio Sport N 2 02,44,581 02,47,151 02,44,581 00,23,661 00,00,835

21 61 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 1 02,45,861 02,46,270 02,45,861 00,24,941 00,01,280

22 43 C. Clásicos Cuenca Carlos Fernandez Garcia Lancia Delta hf 4wd RN 4 02,48,996 02,46,267 02,46,267 00,25,347 00,00,406

23 47 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clío Trophy V6 A2 4 02,47,032 04,05,729 02,47,032 00,26,112 00,00,765

24 55 A.D. Clemente Arroyo Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye RA 2 02,49,053 02,52,675 02,49,053 00,28,133 00,02,021

25 51 J. Oyarbide Javier Oyarbide Apalategui VW Golf gti CD 3 02,53,744 02,52,925 02,52,925 00,32,005 00,03,872

26 53 C. Clásicos Cuenca Jorge Sainz Soria VW Golf RN 2 02,56,380 02,54,680 02,54,680 00,33,760 00,01,755

27 62 Esc. Gredos Juan Garcia Rodriguez Peugeot 205 rallye RA 1 02,56,009 02,57,247 02,56,009 00,35,089 00,01,329

28 58 Eman Egurre Roberto Alberca Gómez Citroën Visa gti CD 2 02,57,069 03,04,859 02,57,069 00,36,149 00,01,060

29 57 Rasante Sport Manuel Valle Cuartero Peugeot 106 xsi RA 1 03,00,909 02,58,654 02,58,654 00,37,734 00,01,585

30 59 Esc. 1000 Lagos Jose M. Flores Rozas Opel Corsa gsi RN 1 03,00,977 03,00,698 03,00,698 00,39,778 00,02,044

31 54 A.D. Clemente Arroyo Juan C. Otero Muñoz Citroën AX RA 2 03,11,907 03,08,165 03,08,165 00,47,245 00,07,467

32 63 Esc. 1000 Lagos Santiago Ureña Iglesias Peugeot 205 rallye RA 1 03,21,787 03,18,026 03,18,026 00,57,106 00,09,861

33 64 Nava Racing Gregorio Castro López Seat 124 Sport 1,6 CD 2 03,25,019 03,26,004 03,25,019 01,04,099 00,06,993

50 Esc. Milenio Pablo de Sousa Sancho Alfa Guiulia 1.6 CD 2 07,55,177 03,09,823 EX #¡VALOR! #¡VALOR!

60 GPR Sport Juan J. Martinez Secaduras Citroën Saxo vts N 1 NS NS NS #¡VALOR! #¡VALOR!

#¡VALOR! #¡VALOR!

EL DIRECTOR DE CARRERA: #¡VALOR! #¡VALOR!

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 200-M #¡VALOR! #¡VALOR!

El Vellon 20/11/2010 15:45 H. #¡VALOR! #¡VALOR!

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO GR CL 1ª OFICIAL 2ª OFICIAL MEJOR DIF. 1º DIF. ANT

1 28 Laciana Motor José Alonso Lombardia Silvercar CM 5 02,22,493 02,20,920 02,20,920
2 29 Nava Racing Ángel Castro de las Heras Seat Cupra GT GT 4 02,22,820 02,21,693 02,21,693 00,00,773 00,00,773

3 31 J. Marban Jose Marban Corral Peugeot 206 WRC A 4 02,21,805 02,23,567 02,21,805 00,00,885 00,00,112

4 30 Esc. 1000 Lagos Jesús García Martínez Mitshubisi Evo 9 N 4 02,24,937 02,26,576 02,24,937 00,04,017 00,03,132

5 32 C.M. Circuito Albacete Fernando Navarrete Rodrigo Porsche 968 cs GT 4 02,26,586 03,45,777 02,26,586 00,05,666 00,01,649

6 34 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 3 02,28,717 02,28,008 02,28,008 00,07,088 00,01,422

7 33 Nava Racing Gregorio Castro de las Heras Porsche GT3 GT 4 02,30,407 02,31,618 02,30,407 00,09,487 00,02,399

8 36 Eficar TeaM Rafael de Oliveira Lopez Honda Civic RA 3 02,33,342 02,33,402 02,33,342 00,12,422 00,02,935

9 41 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 3 02,34,034 02,34,644 02,34,034 00,13,114 00,00,692

10 35 Esc. Gredos Diego Diaz Lopez Renault Clio sport N 2 02,35,404 02,35,207 02,35,207 00,14,287 00,01,173

11 46 Rasante Sport Isaac Perez Peña Seat Ibiza cupra RN 3 02,37,225 02,37,005 02,37,005 00,16,085 00,01,798

12 44 A.D. Etcetera Ruben Ortega Barta Renault Clio Sport N 2 02,38,680 02,37,008 02,37,008 00,16,088 00,00,003

13 38 Esc. Talavera Lorenzo Olmedo Marcos Peugeot 106 sport RA 2 02,41,645 02,39,091 02,39,091 00,18,171 00,02,083

14 48 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye 1600 CD 2 02,40,050 02,41,509 02,40,050 00,19,130 00,00,959

15 52 J. Carmona Javier Carmona Rodriguez Hyundai Accent A2 3 02,41,068 02,40,580 02,40,580 00,19,660 00,00,530

16 39 Jarama Sport Alberto Palacios Martínez Citroën Saxo vts N 1 02,40,942 02,41,633 02,40,942 00,20,022 00,00,362

17 49 Esc. 1000 Lagos Fernando Tello Rubio BMW  M3 RA 3 02,56,571 02,41,060 02,41,060 00,20,140 00,00,118

18 40 Guadalix Sierra R. Borja Martínez Reques Hyundai Getz A2 3 02,41,988 02,42,862 02,41,988 00,21,068 00,00,928

19 37 Esc. Talavera Francisco J. Lancha Miguel Renault S5 GT turbo CD 3 02,46,027 02,43,746 02,43,746 00,22,826 00,01,758

20 42 Rasante Sport Dennis Muñoz Vergara Renault Clio Sport N 2 02,44,581 02,47,151 02,44,581 00,23,661 00,00,835

21 61 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 1 02,45,861 02,46,270 02,45,861 00,24,941 00,01,280

22 43 C. Clásicos Cuenca Carlos Fernandez Garcia Lancia Delta hf 4wd RN 4 02,48,996 02,46,267 02,46,267 00,25,347 00,00,406

23 47 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clío Trophy V6 A2 4 02,47,032 04,05,729 02,47,032 00,26,112 00,00,765

24 55 A.D. Clemente Arroyo Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye RA 2 02,49,053 02,52,675 02,49,053 00,28,133 00,02,021

25 51 J. Oyarbide Javier Oyarbide Apalategui VW Golf gti CD 3 02,53,744 02,52,925 02,52,925 00,32,005 00,03,872

26 53 C. Clásicos Cuenca Jorge Sainz Soria VW Golf RN 2 02,56,380 02,54,680 02,54,680 00,33,760 00,01,755

27 62 Esc. Gredos Juan Garcia Rodriguez Peugeot 205 rallye RA 1 02,56,009 02,57,247 02,56,009 00,35,089 00,01,329

28 58 Eman Egurre Roberto Alberca Gómez Citroën Visa gti CD 2 02,57,069 03,04,859 02,57,069 00,36,149 00,01,060

29 57 Rasante Sport Manuel Valle Cuartero Peugeot 106 xsi RA 1 03,00,909 02,58,654 02,58,654 00,37,734 00,01,585

30 59 Esc. 1000 Lagos Jose M. Flores Rozas Opel Corsa gsi RN 1 03,00,977 03,00,698 03,00,698 00,39,778 00,02,044

31 54 A.D. Clemente Arroyo Juan C. Otero Muñoz Citroën AX RA 2 03,11,907 03,08,165 03,08,165 00,47,245 00,07,467

32 63 Esc. 1000 Lagos Santiago Ureña Iglesias Peugeot 205 rallye RA 1 03,21,787 03,18,026 03,18,026 00,57,106 00,09,861

33 64 Nava Racing Gregorio Castro López Seat 124 Sport 1,6 CD 2 03,25,019 03,26,004 03,25,019 01,04,099 00,06,993

50 Esc. Milenio Pablo de Sousa Sancho Alfa Guiulia 1.6 CD 2 07,55,177 03,09,823 EX #¡VALOR! #¡VALOR!

60 GPR Sport Juan J. Martinez Secaduras Citroën Saxo vts N 1 NS NS NS #¡VALOR! #¡VALOR!

#¡VALOR! #¡VALOR!

LOS COMISARIO DEPORTIVOS: #¡VALOR! #¡VALOR!

#¡VALOR! #¡VALOR!

El Vellon 20/11/2010 16:15 H. #¡VALOR! #¡VALOR!

CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA
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